
  
  

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ   сесія 
VІІІ скликання 

  
    РІШЕННЯ  
від 01 жовтня 2021 року № 904 
 
 Про відмову у наданні  дозволу   
на складання проекту  землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки 
 

Відповідно до статей  12, 22, 38,39,40,  116, 118, 121, 122  Земельного кодексу 
України, Закону України «Про землеустрій», статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Якимець Тараса Тарасовича про надання 
дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, 
враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

Відмовити гр. Якимець Тарасу Тарасовичу у наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000 га у 
власність для  будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель та 
споруд на підставі  пункту 6, 7 статті 118 Земельного кодексу України, так як неподаний весь 
пакет документів (відсутні  графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце 
розташування земельної ділянки). 

 

Селищний голова                                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

  

 

 

 

 

 

 




